
Szczecin: Remont i przebudowa budynku na Szczeci ński Park 

Naukowo-Technologiczny przy ul. Niemierzy ńskiej 17a w 

Szczecinie, działki nr 3/5, 3/7 i 18 z obr ębu nr 1002 Śródmie ście  

Numer ogłoszenia: 134941 - 2009; data zamieszczenia : 17.08.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 84219 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Szczeciński Park Naukowo-Technologiczny sp. z o.o., ul. Kolumba 86/89, 

70-035 Szczecin, woj. zachodniopomorskie, tel. 091 4892050, faks 091 4336053. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Remont i przebudowa budynku na 

Szczeciński Park Naukowo-Technologiczny przy ul. Niemierzyńskiej 17a w Szczecinie, działki nr 

3/5, 3/7 i 18 z obrębu nr 1002 Śródmieście. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót 

budowlano - instalacyjnych na zadaniu inwestycyjnym: Remont i przebudowa budynku na 

Szczeciński Park Naukowo-Technologiczny przy ul. Niemierzyńskiej 17a w Szczecinie, działki nr 

3/5, 3/7 i 18 z obrębu nr 1002 Śródmieście - które realizowane będzie wg warunków FIDIC. Teren 

inwestycji znajduje się w Szczecinie przy ul. Niemierzyńskiej 17A na działce gruntowej nr 3/5 obręb 

1002 Śródmieście Na działce znajduje się budynek byłej szkoły zawodowej z początków XX wieku 

oraz budynek pomocniczy (objęty osobnym opracowaniem). Obiekt wpisany jest do Rejestru 

Zabytków województwa zachodniopomorskiego pod nr rej.3, nr dec.: DZ-4200/6/O/98/99 z dnia 19 

maja 1999 r. Remont i adaptacja budynku po zlikwidowanej szkole zawodowej ma na celu 

dostosowanie obiektu do potrzeb Szczecińskiego Parku Naukowo-Technologicznego sp. z o.o., 



realizującej ustawowe zadania samorządu terytorialnego w zakresie przeciwdziałania bezrobociu, 

wspierania przedsiębiorczości i rozwoju miasta i regionu. Po planowanym remoncie, pomieszczenia 

obiektu przeznaczone będą na cele administracyjne SPNT sp. z o.o. oraz cele działalności 

statutowej Spółki, w tym inkubator przedsiębiorczości. Obiekt wyposażony zostanie w windę i rampę 

umożliwiające dostęp osobom niepełnosprawnym. Ponadto wyposażenie techniczne budynku 

stanowić będzie sieć telefoniczna i internetowa, pomieszczenia sanitarne i socjalne oraz 

klimatyzowane pomieszczenia konferencyjno-szkoleniowe. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.21.46.00-6. 

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i 

części:  4287858.41 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.07.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• KIELART KONSERWACJA ZABYTKÓW SP. Z O.O., UL. KŁODNA 30, 70-335 SZCZECIN, 

kraj/woj. zachodniopomorskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty:  4287858.41  

• Oferta z najni ższą ceną: 4287858.41 oferta z najwy ższą ceną: 6094400.12  

• Waluta:  PLN.  

 


